
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata  2023 - 2031 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/317/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 grudnia 2022 r., zmienionej uchwałą nr 
XLV/320/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2023 r., uchwałą nr XLVI/334/2023 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 16 marca 2023 r., uchwałą nr XLVII/339/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2023 r., 
uchwałą nr XLVIII/345/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 czerwca 2023 r. wprowadza się zmiany 
w załączniku nr 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gizałki na lata 2023 - 2031 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 50/2023
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 30 805 167,04 24 310 063,04 2 244 374,00 64 670,00 10 485 348,00 4 625 111,04 6 890 560,00 2 450 000,00 6 495 104,00 49 740,00 6 445 364,00

2024 24 034 786,00 23 032 424,00 2 352 104,00 67 774,00 10 971 420,00 3 952 193,00 5 688 933,00 2 545 000,00 1 002 362,00 100 000,00 902 362,00

2025 24 026 460,00 23 926 460,00 2 425 019,00 69 875,00 11 311 534,00 4 074 712,00 6 045 320,00 2 649 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 24 753 740,00 24 753 740,00 2 485 645,00 71 622,00 11 594 322,00 4 176 580,00 6 425 571,00 2 764 450,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 432 843,00 25 432 843,00 2 547 786,00 73 413,00 11 884 180,00 4 280 994,00 6 646 470,00 2 827 673,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 133 812,00 26 133 812,00 2 611 480,00 75 248,00 12 181 285,00 4 388 019,00 6 877 780,00 2 894 056,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 857 438,00 26 857 438,00 2 676 767,00 77 129,00 12 485 817,00 4 497 719,00 7 120 006,00 2 963 759,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 604 543,00 27 604 543,00 2 743 687,00 79 057,00 12 797 962,00 4 610 162,00 7 373 675,00 3 036 947,00 0,00 0,00 0,00

2031 28 375 985,00 28 375 985,00 2 812 279,00 81 034,00 13 117 911,00 4 725 416,00 7 639 345,00 3 113 794,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 36 172 199,53 24 498 886,53 10 633 459,22 14 820,00 0,00 715 000,00 3 000,00 0,00 11 673 313,00 11 293 313,000,00 190 813,00

2024 22 654 179,00 22 085 219,00 10 715 240,00 29 640,00 0,00 677 000,00 3 000,00 0,00 568 960,00 568 960,000,00 0,00

2025 22 856 460,00 22 363 470,00 10 929 545,00 29 640,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 492 990,00 492 990,000,00 0,00

2026 23 583 740,00 22 784 193,00 11 148 135,00 29 640,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 799 547,00 799 547,000,00 0,00

2027 24 212 843,00 23 219 141,00 11 371 098,00 29 640,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 993 702,00 993 702,000,00 0,00

2028 24 873 812,00 23 720 853,00 11 598 520,00 88 920,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 1 152 959,00 1 152 959,000,00 0,00

2029 25 707 438,00 24 088 114,00 11 830 490,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 1 619 324,00 1 619 324,000,00 0,00

2030 26 454 543,00 24 558 314,00 12 067 100,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 1 896 229,00 1 896 229,000,00 0,00

2031 27 495 985,00 25 048 812,00 12 308 442,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 2 447 173,00 2 447 173,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 367 032,49 0,00 5 877 032,49 902 362,00 902 362,00 245 019,94 245 019,94 1 999 274,55 1 999 274,55

2024 1 380 607,00 1 380 607,00 31 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 2 730 376,00 2 220 376,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 31 755,00 0,00 0,00 0,00 1 412 362,00 1 412 362,00 902 362,00 902 362,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 412 362,00 0,00 -188 823,49 4 785 847,000,00

2024 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 947 205,00 978 960,000,00

2025 x x x x 0,00 6 830 000,00 0,00 1 562 990,00 1 562 990,000,00

2026 x x x x 0,00 5 660 000,00 0,00 1 969 547,00 1 969 547,000,00

2027 x x x x 0,00 4 440 000,00 0,00 2 213 702,00 2 213 702,000,00

2028 x x x x 0,00 3 180 000,00 0,00 2 412 959,00 2 412 959,000,00

2029 x x x x 0,00 2 030 000,00 0,00 2 769 324,00 2 769 324,000,00

2030 x x x x 0,00 880 000,00 0,00 3 046 229,00 3 046 229,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 327 173,00 3 327 173,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,21% 2,67% 19,83% 21,88% TAK TAK2,93%

2024 6,21% 8,51% 16,74% 18,79% TAK TAK9,04%

2025 8,11% 10,08% 12,90% 14,96% TAK TAKx

2026 7,61% 11,36% 11,47% 13,69% TAK TAKx

2027 7,32% 11,87% 12,06% 14,28% TAK TAKx

2028 7,24% 12,13% 11,00% 13,21% TAK TAKx

2029 5,83% 13,07% 10,50% 12,71% TAK TAKx

2030 5,37% 13,62% 9,96% 9,96% TAK TAKx

2031 3,82% 14,17% 11,52% 11,52% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 902 362,00 902 362,00 902 362,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 591 232,00 1 591 232,00 902 362,00 9 123 496,20 930 007,71 8 193 488,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 450 000,00 50 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki  

na lata 2023-2031. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2023 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Gizałki na lata 2023-2031: 

Zwiększenie dochodów w 2023 r. 114.000,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 74.000,00 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 40.000,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2023 r. 114.000,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 46.000,00 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 68.000,00 zł 

W 2024 r. skorygowano kwotę prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczonej na spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup papierów wartościowych.   

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 50/2023 Wójta Gminy Gizałki  

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata  2023 - 2031. 

W związku z dokonaniem zmian w planie budżetu 2023 roku oraz korekty kwoty prognozowanej nadwyżki 
budżetu 2024 r. przeznaczonej na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych  dokonuje się 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2023 – 2031. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 
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